Podlahoviny a profily / Silikonové profily
PROFIL SILIKONOVÝ EXPANDOVANÝ, ČTVEREC - Bílý
čtvercový profil expandovaný ze silikonou FDA -15° ShA
Kód produktu: 20078
Tip
Pracovní teplota: -60°C až +230°C
Materiál produktu: VMQ - silikon
Tvrdost: 15° Shore A (+/-5°)

potřeba objednat balení alespoň 25 metrů.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Výška
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
005/005-Q0015-259
5 mm
5 mm
0,02 kg
25
m
100,60 Kč
 Lanškroun:   81,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/008-Q0015-259
8 mm
8 mm
0,02 kg
25
m
129,30 Kč
 Lanškroun:   72,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TLM-8x8/25M-QL1-2
8 mm
8 mm
0,037 kg
25
Lepící
m
191,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/010-Q0015-259
10 mm
10 mm
0,03 kg
25
m
120,80 Kč
 Lanškroun:   186,4Pardubice:   0Zlín:   6,1Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/012-Q0015-259
12 mm
12 mm
0,035 kg
25
m
189,30 Kč
 Lanškroun:   93,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/015-Q0015-259
15 mm
15 mm
0,04 kg
25
m
229,80 Kč
 Lanškroun:   117,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   24,0Ostrava:   0
020/020-Q0015-259
20 mm
20 mm
0,18 kg
25
m
363,00 Kč
 Lanškroun:   66,6Pardubice:   0Zlín:   15,5Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
025/025-Q0015-259
25 mm
25 mm
0,12 kg